
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/374/23 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2023 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Rytro na 
2023 rok Nr XXXVIII/306/22 Rady Gminy Rytro 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz.1270 z póź. zm.) - Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Rytro na 2023 rok Nr XXXVIII/306/22 Rady Gminy Rytro z dnia 
28 grudnia 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. poz. 9191 oraz z 2023 roku poz.1440, 2536, 4000, 4465, 
5386 , 6685 i 7021) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmniejszenie planu dochodów budżetu o kwotę 58 104,42 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 30 032 024,84 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu o kwotę 58 104,42 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 36 605 187,15 zł. 

3. W załączniku Nr 3 dotyczącym planu wydatków majątkowych dokonuje się zmniejszenia o kwotę 
40 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Plan wydatków majątkowych po zmianie 
wynosi 15 627 439,11 zł. 

4. W załączniku Nr 6 dotyczącym planu dochodów i wydatków z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych związanych z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w 2023 roku dokonuje się zwiększenia o kwotę 171,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. Po zmianie plan dochodów wynosi 98 775,83zł, wydatków 127 874,41 zł. 

5. W załączniku Nr 11 dotyczącym planu dochodów i wydatków Polski Ład dokonuje się zmniejszenia 
wydatków ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania PŁ II Remont i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Rytrze) 
zgodnie z zał. Nr 5 zmniejsza się o kwotę 1 214 454,60 zł do kwoty 485 600,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8150



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/374/23 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

020   Leśnictwo 5 000,00 0,00 240,00 5 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 5 000,00 0,00 240,00 5 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 240,00 240,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 75 155,00 0,00 47,00 75 202,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 155,00 0,00 47,00 75 202,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 47,00 47,00 
750   Administracja publiczna 495 964,31 0,00 511,60 496 475,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 450 000,00 0,00 511,60 450 511,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 500,00 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 11,60 11,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8150



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 047 925,98 0,00 173,37 4 048 099,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 133 414,98 0,00 173,37 133 588,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 98 603,99 0,00 171,84 98 775,83 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,53 1,53 
801   Oświata i wychowanie 734 336,91 0,00 4 500,00 738 836,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  422 469,00 0,00 4 500,00 426 969,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 4 500,00 9 500,00 
852   Pomoc społeczna 295 405,36 -129,42 0,00 295 275,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

4 139,32 -129,42 0,00 4 009,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4 139,32 -129,42 0,00 4 009,90 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 175 646,00 -70 553,78 0,00 1 105 092,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 175 646,00 -70 553,78 0,00 1 105 092,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8150



  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 158 000,00 -70 553,78 0,00 1 087 446,22 
855   Rodzina 1 580 962,72 0,00 5 402,40 1 586 365,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 564 193,22 0,00 5 400,00 1 569 593,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 400,00 400,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 018,00 0,00 2,40 1 020,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 2,40 2,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 592 987,00 -15 000,00 16 704,41 1 594 691,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 104,41 104,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 104,41 104,41 
 90095  Pozostała działalność 15 000,00 -15 000,00 16 600,00 16 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 600,00 16 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8150



bieżące razem
: 19 645 129,26 -85 683,20 27 578,78 19 587 024,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

21 800,00 0,00 0,00 21 800,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 10 445 000,00 0,00 0,00 10 445 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 090 129,26 -85 683,20 27 578,78 30 032 024,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

21 800,00 0,00 0,00 21 800,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8150



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/374/23 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków na 2023 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 382 662,06 701 372,06 701 372,06 5 216,21 696 155,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 681 290,00 5 681 290,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 6 382 662,06 741 372,06 741 372,06 5 216,21 736 155,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 641 290,00 5 641 290,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 989 550,00 463 550,00 463 550,00 0,00 463 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 526 000,00 4 526 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 4 989 550,00 503 550,00 503 550,00 0,00 503 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 486 000,00 4 486 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 108 387,53 4 059 

187,53 3 858 388,73 3 264 195,20 594 193,53 30 000,00 85 000,00 85 798,80 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -171,84 -171,84 -171,84 0,00 -171,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 108 215,69 4 059 

015,69 3 858 216,89 3 264 195,20 594 021,69 30 000,00 85 000,00 85 798,80 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 855 328,22 3 806 

128,22 3 710 329,42 3 204 135,89 506 193,53 0,00 10 000,00 85 798,80 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -171,84 -171,84 -171,84 0,00 -171,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 855 156,38 3 805 
956,38 3 710 157,58 3 204 135,89 506 021,69 0,00 10 000,00 85 798,80 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 211 903,07 8 158 
303,07 7 455 940,22 5 633 027,10 1 822 913,12 449 037,85 253 325,00 0,00 0,00 0,00 2 053 600,00 2 053 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 218 604,60 -4 150,00 -4 150,00 -4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 214 454,60 -1 214 454,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 218 604,60 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 454,60 1 214 454,60 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 211 903,07 8 158 

303,07 7 455 940,22 5 633 027,10 1 822 913,12 449 037,85 253 325,00 0,00 0,00 0,00 2 053 600,00 2 053 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 184 468,06 5 130 

868,06 4 941 622,81 3 962 435,24 979 187,57 0,00 189 245,25 0,00 0,00 0,00 2 053 600,00 2 053 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 214 454,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 214 454,60 -1 214 454,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 214 454,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 454,60 1 214 454,60 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 184 468,06 5 130 

868,06 4 941 622,81 3 962 435,24 979 187,57 0,00 189 245,25 0,00 0,00 0,00 2 053 600,00 2 053 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 013 713,21 2 013 

713,21 1 521 800,36 1 100 943,68 420 856,68 449 037,85 42 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 013 713,21 2 013 

713,21 1 521 800,36 1 100 943,68 420 856,68 449 037,85 42 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 209,64 124 209,64 115 949,43 100 365,68 15 583,75 0,00 8 260,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 124 209,64 124 209,64 115 949,43 100 365,68 15 583,75 0,00 8 260,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia przed zmianą 209 436,31 159 436,31 158 736,31 75 050,00 83 686,31 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8150



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171,84 171,84 171,84 0,00 171,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 209 608,15 159 608,15 158 908,15 75 050,00 83 858,15 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 436,31 145 436,31 144 736,31 73 550,00 71 186,31 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171,84 171,84 171,84 0,00 171,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 145 608,15 145 608,15 144 908,15 73 550,00 71 358,15 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 145 177,75 1 145 

177,75 923 629,74 543 042,65 380 587,09 0,00 221 548,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -129,42 -129,42 -129,42 0,00 -129,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 145 048,33 1 145 

048,33 923 500,32 543 042,65 380 457,67 0,00 221 548,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 139,32 5 139,32 5 139,32 0,00 5 139,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -129,42 -129,42 -129,42 0,00 -129,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej po zmianach 5 009,90 5 009,90 5 009,90 0,00 5 009,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 195 646,00 1 195 
646,00 1 178 346,00 62 975,00 1 115 371,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 975,00 -62 975,00 -62 975,00 -62 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 1 132 671,00 1 132 
671,00 1 115 371,00 0,00 1 115 371,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 195 646,00 1 195 
646,00 1 178 346,00 62 975,00 1 115 371,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 975,00 -62 975,00 -62 975,00 -62 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 1 132 671,00 1 132 

671,00 1 115 371,00 0,00 1 115 371,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 703 375,09 1 703 

375,09 314 606,05 262 345,01 52 261,04 0,00 1 388 769,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 708 375,09 1 708 

375,09 319 606,05 262 345,01 57 261,04 0,00 1 388 769,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 638 883,87 1 638 

883,87 250 239,83 225 529,78 24 710,05 0,00 1 388 644,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 643 883,87 1 643 

883,87 255 239,83 225 529,78 29 710,05 0,00 1 388 644,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 663 291,57 20 995 

852,46 17 977 324,76 10 010 537,28 7 966 787,48 886 634,85 2 024 294,05 107 598,80 0,00 0,00 15 667 439,11 15 667 439,11 49 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 321 880,86 -67 426,26 -67 426,26 -67 125,00 -301,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 254 454,60 -1 254 454,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 263 776,44 49 321,84 49 321,84 4 150,00 45 171,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 454,60 1 214 454,60 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 605 187,15 20 977 

748,04 17 959 220,34 9 947 562,28 8 011 658,06 886 634,85 2 024 294,05 107 598,80 0,00 0,00 15 627 439,11 15 627 439,11 49 200,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8150



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/374/23 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 681 290,00 - 40 000,00 5 641 290,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 155 290,00 0,00 1 155 290,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 290,00 0,00 1 155 290,00 

   Budowa sieci wodociągowych 1 155 290,00 0,00 1 155 290,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 526 000,00 - 40 000,00 4 486 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 000,00 - 40 000,00 496 000,00 

   PŁ I Budowa oczyszczalni ścieków 420 000,00 0,00 420 000,00 

   Projekty kanalizacji Wilkówki, Potok Kordowiec, Połom Niżna 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 990 000,00 0,00 3 990 000,00 

   PŁ I Budowa oczyszczalni ścieków 3 990 000,00 0,00 3 990 000,00 
600   Transport i łączność 3 556 899,11 0,00 3 556 899,11 

 60011  Drogi publiczne krajowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Doświetlenie przejść dla pieszych 200 000,00 0,00 200 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 27 829,61 0,00 27 829,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wykonanie łącznika EuroVelo11 Życzanów-Żarnowiec 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 7 829,61 0,00 7 829,61 

   Zwrot niewykorzystanej dotacji 7 829,61 0,00 7 829,61 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 329 069,50 0,00 3 329 069,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 300,00 0,00 416 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8150



   Modernizacja drogi gminnej Sucha Struga - Makowica 190 000,00 0,00 190 000,00 

   PŁ I Budowa i przebudowa dróg etap I 93 800,00 0,00 93 800,00 

   PŁ II Modernizacja dróg etap II 102 500,00 0,00 102 500,00 

   PŁ ZGK-P Budowa i modernizacja dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 863 000,00 0,00 2 863 000,00 

   PŁ I Budowa i przebudowa dróg etap I 1 363 000,00 0,00 1 363 000,00 

   PŁ II Modernizacja dróg etap II 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

49 769,50 0,00 49 769,50 

   PŁ ZGK-P Budowa i modernizacja dróg 49 769,50 0,00 49 769,50 
700   Gospodarka mieszkaniowa 154 000,00 0,00 154 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 000,00 0,00 154 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 0,00 154 000,00 

   Zakup gruntów 154 000,00 0,00 154 000,00 
750   Administracja publiczna 49 200,00 0,00 49 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 200,00 0,00 49 200,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Cyfrowa Gmina 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 200,00 0,00 9 200,00 

   Cyfrowa Gmina 9 200,00 0,00 9 200,00 
801   Oświata i wychowanie 2 053 600,00 0,00 2 053 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 053 600,00 0,00 2 053 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 545,40 1 214 454,60 1 568 000,00 

   Projekt funkcjonalny i inwentaryzacja SP 353 545,40 1 214 454,60 1 568 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 054,60 - 1 214 454,60 485 600,00 

   PŁ II Remont i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Rytrze 1 700 054,60 - 1 214 454,60 485 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8150



851   Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 

 85195  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Projekt funkcjonalny ośrodka zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 0,00 200 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Wymiana pieców 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Wymiana pieców 0,00 0,00 0,00 

  6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

   Wymiana pieców 0,00 0,00 0,00 

  6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

   Wymiana pieców 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Zakup ciągnika z osprzętem 200 000,00 0,00 200 000,00 
926   Kultura fizyczna 3 922 450,00 0,00 3 922 450,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 922 450,00 0,00 3 922 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 250,00 0,00 811 250,00 

   PŁ III Remont stadionu i boiska sportowego 811 250,00 0,00 811 250,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   PŁ III Remont stadionu i boiska sportowego 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

111 200,00 0,00 111 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8150



   PŁ ZGK-P Przebudowa boiska sportowego za Szkołą Podstawową w Rytrze 111 200,00 0,00 111 200,00 

Razem 15 667 439,11 - 40 000,00 15 627 439,11 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8150



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/374/23 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na 2023 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

98 603,99 171,84 98 775,83 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 98 603,99 171,84 98 775,83 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 98 603,99 171,84 98 775,83 
Razem: 98 603,99 171,84 98 775,83 

Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 127 702,57 127 702,57 127 002,57 75 050,00 51 952,57 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171,84 171,84 171,84 0,00 171,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 127 874,41 127 874,41 127 174,41 75 050,00 52 124,41 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 702,57 113 702,57 113 002,57 73 550,00 39 452,57 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171,84 171,84 171,84 0,00 171,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 113 874,41 113 874,41 113 174,41 73 550,00 39 624,41 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 702,57 127 702,57 127 002,57 75 050,00 51 952,57 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171,84 171,84 171,84 0,00 171,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 127 874,41 127 874,41 127 174,41 75 050,00 52 124,41 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8150



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8150



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/374/23 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków „Polski Ład” na 2023 rok 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 990 000,00 0,00 0,00 3 990 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 990 000,00 0,00 0,00 3 990 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 990 000,00 0,00 0,00 3 990 000,00 

600   Transport i łączność 2 925 000,00 0,00 0,00 2 925 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 925 000,00 0,00 0,00 2 925 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 925 000,00 0,00 0,00 2 925 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8150



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

majątkowe razem
: 9 915 000,00 0,00 0,00 9 915 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 9 915 000,00 0,00 0,00 9 915 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochód w kwocie 62 000,00 zł w rozdziale 60016 dotyczy wydatku zrealizowanego w roku 2022. 

Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 000,00 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 000,00 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 000,00 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 000,00 2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 700 054,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 054,60 1 700 054,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 214 454,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 214 454,60 -1 214 454,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 485 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 600,00 485 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 700 054,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 054,60 1 700 054,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 214 454,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 214 454,60 -1 214 454,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 485 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 600,00 485 600,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8150



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 553 054,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 553 054,60 11 553 054,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 214 454,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 214 454,60 -1 214 454,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 10 338 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 338 600,00 10 338 600,00 0,00 0,00 0,00 

Część zadania jest zrealizowana w 2023 roku, ale rozliczenie poniesionych wydatków w ramach środków Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 485 600 zł. 
nastąpi w 2024 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8150


	UCHWAŁA NR XLVIII/374/23 RADY GMINY RYTRO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2023-12-06T12:25:58+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




